

Наименование работ, материалов	Ед.изм.	Кол-во	Цена за ед. в грн.	Ст-сть работ грн.
1. Гипсокартонные работы				
Перегородки				
Монтаж металлического каркаса перегородки + первого слоя ГК	м2/м.п.	132,72	270,00	35834,40
Монтаж второго слоя ГК	м2/м.п.	132,72	65,00	8626,80
Укладка ваты в перегородку	м2	66,36	65,00	4313,40
Монтаж закладных из бруса в дверные проемы	шт.	3,60	70,00	252,00
Монтаж закладных из ОСБ под навесное оборудование	м2	20,00	90,00	1800,00
Прямолинейный потолок				
Монтаж металлического каркаса потолка + первого слоя ГК	м2	56,64	270,00	15292,80
Монтаж металлического каркаса потолка + первого слоя ГК	м.п.	44,00	210,00	9240,00
Укладка шумоизоляции/ваты	м2	56,64	65,00	3681,60
Фальшстена				
Монтаж металлического каркаса фальшстены + первого слоя ГК	м2	91,70	210,00	19257,00
Монтаж второго слоя ГК	м2	93,28	65,00	6063,20
Укладка шумоизоляции/ваты	м2	84,64	65,00	5501,60
Монтаж металлического каркаса фальшстены + первого слоя ГК	м.п.	93,60	200,00	18720,00
Монтаж второго слоя ГК	м.п.	83,00	65,00	5395,00
Укладка шумоизоляции/ваты	м.п.	46,00	65,00	2990,00
Дополнительные работы				
Обшив инсталляции	шт.	1,00	1000,00	1000,00
Фрезеровка ГК к дверным полотнам	м.п.	14,48	100,00	1448,00
Промазка вентканалов гипсовой смесью	шт.	1,00	800,00	800,00
Усиление каркаса под трековые светильники	м.п.	12,00	500,00	6000,00
Вывод коммуникаций из ГК	шт.	25,00	35,00	875,00
Сборка Лед-короба	м.п.	11,60	220,00	2552,00
Итого в грн.				149642,80